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Pärnu Spa Hotell OÜ 2023. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Pärnu Spa Hotell OÜ (edaspidi ka Ettevõte) loodi 2022. aasta sügisel. Ettevõte kuulub Hestia Hotel Group kontserni ja alustas 2023. aasta

jaanuaris hotelli opereerimisteenuse pakkumist Pärnus asuvale  spaa- ja konverentsihotellile Strand. Selles 4-tärni hotellis on 187 hotellituba, 8

erineva suurusega konverentsiruumi, 160-kohaline restoran, aastaringselt kasutatav unikaalne väikelastele mõeldud Lotte Mängustuudio ning

väiksemas mahus spaa- ja saunakeskus. Ettevõtte põhitegevusaladeks on hotelli-, restorani- ning konverentsiteenuste pakkumine äri- ja

eraklientidele, hotell tegutseb uue kabamärgi all - Hestia Hotel Strand. 

2023. majandusaastal on põhieesmärkideks olnud ettevõtte restruktureerimine vastavalt Hestia kontserni põhimõtetele, tegevuste grupitasandil

ühtlustamine ja koordineerimine, müügistrateegiate laiendamine erinevate turusegmentide hõlmamiseks ning välisturgude suurem kaasatus.

Tänu uuele kaubamärgile, on muutunud kaasaegsemaks ettevõtte tervikvaade ja kõik visuaalid, mis turunduse vaates annavad selge eelise

eristumiseks. Ettevõte on investeerinud kaasaegsete IT-tehnilise lahenduste kasutusele võtmisesse, seda nii hotellitarkvara kui ka

külalisteekonna vaates. Ettevõtte eesmärgiks on hoida olemasolevat kliendibaasi ja lisaks sellele tõsta hotelli külastatavust tänu Hestia

kaubamärgi tuntusele nii kodu- kui ka välisturgudele. 

2023. aastal on tehtud investeeringuid hotellitubade kaasajastamise osas, et püsida kõrgekvaliteedilise majutusteenuse pakkujana turul. Enamik

konverentsiruume on läbinud uuenduse ning 2024. aastal jõuab kõikide konverentsiruumide remont ja kaasajastamine lõpule. 2024. aastal on

lisaks suurele seminariruumi remondile planeeritud ka hotelli parimate tubade ehk sviitide renoveerimine. 

Ettevõte on seadnud eesmärgiks tegeleda enam ja sihipäraselt vastutustundliku ettevõtluse printsiipidega ja ESG tegevuste strateegilise

planeerimisega. Hestia Hotel Group on koostanud grupiülese strateegia „Hestia strateegiline juhtimine ÜRO kestliku arengu tegevuskava järgi“

ja võtnud selle oma järgnevate lähiaastate vastutustundliku ettevõtluse tegevuskava aluseks. Ettevõte on valinud Agendas sisalduvast 17

eesmärgist 7, mille kokkupuude külalislahkuse sektoris on suur. Valitud eesmärkideni jõudmiseks tegeleb ettevõtte järjepidevalt erinevate

mõõtmistega, et muuta organisatsioon järjest kestlikumaks.

Meie „Focus“ põhineb kolmel suuremal alamgrupil: 

Keskkonnamõjurid - energiatarbimine, vee- ja õhureostus, ressursikasutus ja jäätmeteke.

Sotsiaalse keskkonna mõjurid - ettevõtte töötajad, nende turvalisus ja töökeskkond, motivatsioon ja rahulolu.

Külalised, kliendid - nende teavitamine ja kaasamine strateegia saavutamisse ning tagasiside ja sellega seotud muutuste juhtimine.

Lisaks igapäevasele hotellijuhtimisele tegeleme rohelise mõttelaadi juurutamisega nii hotelli töötajate kui ka külastajate hulgas. Eesmärk on

järgida Hestia hotelligrupi jätkusuutlikkuse strateegiat ja neid toetavaid teenindustavasid – vähem ressursikasutust, enam taaskasutust ja

nutikaid IT-tehnilisi lahendusi. Eelistame teenuste või toodete ostmisel tarnijaid, kes tegutsevad rohepöörde eesmärke silmas pidades. Suuremat

mõjusfääri omavate koostööpartnerite puhul ootame partneri jätkusuutlikkuse strateegia olemasolu või vähemalt selle koostamise poole

liikumist. 

Ettevõtte plaan on vähendada loodust saastavate toodete ja materjalide kasutamist ning detailsemalt tegeleda prügi sorteerimise ja teenuste

ringdisainimisega.

Nende tegevuste tulemusel on hotell saanud 2023. aastal tunnustuseks rahvusvahelise keskkonnamärgise Green Key, olles kvaliteetne ja

atraktiivne toode järjest enam rohemõtlemist ootava külastaja ja ettevõtte jaoks.   

Organisatsioon panustab süsteemselt heategevuslikus korras ja rahaliselt ühiskondlikusse tegevusse. Toetame aastaid Eesti Lasterikaste

Perede Liitu erinevate annetustega, mis on vajalikud nende ühingu liikmetele või abivajajatele. Toimunud on ettevõttesisesed annetused Peeteli

Sotsiaalkeskusele, et pakkuda riski- ja vähekindlustatud perede laste ja noorte probleemidele lahendusi.

Esimesel majandusaastal oli Pärnu Spa Hotelli OÜ müügitulu 4,56 mln eurot. Kaubad toore, materjal ja teenused moodustasid aruandeaasta

kuludest 2,87 mln eurot. Ettevõtte keskmine töötajate arv majandusaastal oli 67 töötajat. Tööjõukulu sh sotsiaalmaksud, olid 1,43 mln eurot.

Peamised finantssuhtarvud:

 2022-2023

Puhasrentaablus 0,7%

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja 0,5

ROA 4,5%

• Puhasrentaablus (%) = puhaskasum / müügitulu * 100

• Lühiajaliste kohustuste kattekordaja (kordades) = käibevara / lühiajalised kohustused

• ROA (%) = puhaskasum / varad kokku * 100
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 28.10.2022 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 228 429 0  

Nõuded ja ettemaksed 71 100 2 500 2

Varud 24 139 0  

Kokku käibevarad 323 668 2 500  

Põhivarad    

Nõuded ja ettemaksed 387 000 0 2

Materiaalsed põhivarad 30 490 0 3

Kokku põhivarad 417 490 0  

Kokku varad 741 158 2 500  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 704 874 0 4

Kokku lühiajalised kohustised 704 874 0  

Kokku kohustised 704 874 0  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 33 784 0  

Kokku omakapital 36 284 2 500  

Kokku kohustised ja omakapital 741 158 2 500  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 28.10.2022 -

31.12.2023

Lisa nr

Müügitulu 4 564 470 5

Muud äritulud 33 893  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -2 871 036 6

Mitmesugused tegevuskulud -252 168 7

Tööjõukulud -1 427 487 8

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -2 911 3

Muud ärikulud -357  

Ärikasum (kahjum) 44 404  

Intressitulud 2 185  

Intressikulud -14 014  

Muud finantstulud ja -kulud 1 209  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 33 784  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 33 784  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Pärnu Spa Hotell OÜ (edaspidi ka „Ettevõte“) 2023. majandusaasta aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi finantsaruandluse

standardiga. Eesti Vabariigi finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses,

Vabariigi Valitsuse ja rahandusministri vastavasisulistes määrustes ning Eesti Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud

juhendites. Peamised arvestuspõhimõtted, mida kasutati raamatupidamise aastaaruande koostamisel, on toodud allpool.

Pärnu Spa Hotell OÜ raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtuvalt väikeettevõtja lühendatud raamatupidamise

aastaaruandest. Aruande koostamisel on lähtutud soetus-maksumuse printsiibist, v.a. juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates arvestus

põhimõtetes. Ettevõtte kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr. 1 alusel, kulude

liigendamine toimub lähtuvalt kulude olemusest.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes, kui ei ole eraldi viidatud mõnele teisele vääringule.

Finantsvarad

Finantsvaraks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid.

Finantsvara võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara õiglane väärtus. Pikaajalisi, intresse mittekandvaid

varasid diskonteeritakse.

Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvaraga otseselt seotud tehingukulutusi.  Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte

kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab kolmandale osapoolele üle varast tulenevad rahavood ning enamiku

finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest. Finantsvara oste ja müüke kajastatakse järjepidevalt väärtuspäeval st päeval, mil ettevõte

saab ostetud finantsvara omanikuks või kaotab omandiõiguse müüdud finantsvara üle.

Raha

Raha ja raha lähendid kajastatakse kassas olevat sularaha ning erinevate arvelduskontode jääke, nõudmiseni hoiuseid ning lühiajalisi

(alla kolmekuulise lunastustähtajaga) pangadeposiite, millel puudub oluline turuväärtuse risk.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas toimunud tehinguid kajastatakse tehingupäeval kehtinud Euroopa Keskpanga euro päevakursi järgi.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid.

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete esialgsetele

lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised finantsraskused

ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st.vajadust allahindluseks) hinnatakse iga

ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus

laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et

nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas.

Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete summa on vahe nende nõuete bilansilise väärtuse ja tulevaste rahavoogude nüüdisväärtuse vahel, kasutades

sisemise intressimäära meetodit. Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete summa võrra ning kahjum

allahindlusest kajastatakse kasumiaruandes üldhalduskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist

välja.

Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Varud

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest ja muudest otsestest kuludest, mis on vajalikud varude

viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. Varude kulukskandmisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse

FIFO meetodit. Varud hinnatekse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas varude  soetusmaksumus või neto

realiseerimismaksumus. Varude hindamisel neto realiseerimismaksumusse kajastatakse allahindlusest tulenevad kulud allahindluse

perioodil kasumiaruande kirjel „kaubad, toore, materjal ja teenused“.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad
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Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja soetusmaksumusega

üle 1000 euro. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel reeglina kuluks, aga

juhatuse otsusega võib arvele võtta ka lühema kasutusaja- või madalama soetusmaksumusega põhivarasid.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest,

mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta. Iga põhivara vaadeldakse eraldi ja kasuliku eluea määramisel on lubatud teha

erandeid.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused.

Amortisatsiooni arvestamisel on kasutatud lineaarse amortisatsiooni meetodit. Amortisatsiooninorm on määratud igale põhivara objektile eraldi,

sõltuvalt selle kasulikust tööeast.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Muud materiaalsed põhivarad 3-5

Rendid

Kapitalirendiks loetakse rendisuhet, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Ülejäänud rendilepinguid käsitletakse kasutusrendina. Kapitalirendi alusel renditud vara kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara

õiglase väärtuse summas. Makstavad rendimaksed jagatakse finantskuluks ja kohustuse vähendamiseks. Finantskulud kajastatakse

rendiperioodi jooksul.

Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna.

Finantskohustised

Finantskohustusteks loetakse tarnijatele tasumata arveid, viitvõlgasid ja muid lühi- ja pikaajalisi võlakohustusi.

Finantskohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantskohustuse õiglane

väärtus.Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantskohustusega otseselt seotud tehingukulutusi. Finantskohustused kajastatakse

bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses.

Finantskohustus eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Ettevõte moodustab eraldisi nende kohustuste osas, mille realiseerumise aeg või summa pole kindlad. Eraldise suuruse ja

realiseerumisaja määramisel tuginetakse juhtkonna või vastava ala ekspertide hinnangutele. Eraldis kajastatakse juhul, kui ettevõttel on enne

bilansipäeva tekkinud juriidiline või tegevusest tingitud kohustus, eraldise realiseerumine ressursside väljamineku näol on tõenäoline (üle 50%)

ning eraldise suurus on usaldusväärselt määratav. Eraldise realiseerumisega kaasnevaid kulutusi hinnatakse bilansipäeva seisuga ning

eraldise suurust hinnatakse uuesti igal bilansi-päeval. Juhul kui eraldis realiseerub tõenäoliselt rohkem kui ühe aasta pärast, kajastatakse seda

diskonteeritud nüüdisväärtuses. Diskonteerimisel võetakse aluseks sarnaste kohustuste suhtes turul valitsev intressimäär. Eraldise

moodustamisega kaasnev kulu kajastatuase kasumiaruande kirjel "Muud ärikulud". Tingimuslikud kohustusteks klassifitseeritakse need

kohustused, mille realiseerumise tõenäosus jääb alla 50% või mille suurust ei saa usaldusväärselt hinnata. Tingimuslike kohustuste

üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamisel.

Intressitulu kajastatakse tekkepõhiselt.

Kulud

Kulusid kajastatakse tekkepõhiselt, st hetkel , kui leiab sisuliselt aset majandustehing, mitte sel hetkel, kui toimub kohustise tasumine.

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Juhul, kui teatud kuluga seotud tulud ei ole

otseselt identifitseeritavad, kasutatakse kulude kajastamiseks ligikaudseid meetodeid. Kulutused, mis tõenäoliselt osalevad majandusliku

kasu tekitamisel järgmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel bilansis varana ning kajastatakse kuludena samadel

perioodi(de)l, mil tekivad nendega seonduvad tulud.

Maksustamine
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Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit.

Tulumaksu makstakse dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt,

vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimistelt. Dividendidena jaotatava kasumi

maksumääraks on 20/80 väljamakstavalt netosummalt.

Teatud tingimustel on võimalik saadud dividende jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat

ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata

sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise

kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste

vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustust,

mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel.

Seotud osapooled

Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas valitsevat mõju teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole

ärilistele otsustele.

Seotud osapooled on:

emaettevõte (ning emaettevõtte omanikud);

teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtted;

osaühingu juhatus ja nõukogu ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, välja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub võimalus avaldada

olulist mõju ettevõtte ärilistele otsustele.

Lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute lähisugulased ja nendega seotud ettevõtted.

Sündmused pärast aruandekuupäeva

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansipäeva ja

aruande koostamise kuupäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega.

Bilansipäevajärgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad järgmise

majandusaasta tulemust, on avalikustatud aastaaruande lisades.

Ettevõte on 2024. a saanud emaettevõttelt pikaajalise laenu, millega on tagatud ettevõtte likviidsus. Lisa 10.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 62 978 62 978  

Ostjatelt

laekumata arved
63 198 63 198  

Ebatõenäoliselt

laekuvad

nõuded

-220 -220  

Nõuded seotud

osapoolte vastu
0 0 9

Muud nõuded 6 882 6 882  

Viitlaekumised 6 882 6 882  

Ettemaksed 388 240 1 240 387 000  

Tulevaste

perioodide kulud
1 240 1 240  

Muud makstud

ettemaksed
387 000 387 000  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
458 100 71 100 387 000  

 

 28.10.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 0 0  

Ostjatelt

laekumata arved
0 0  

Ebatõenäoliselt

laekuvad

nõuded

0 0  

Nõuded seotud

osapoolte vastu
2 500 2 500 9

Muud nõuded 0 0  

Viitlaekumised 0 0  

Ettemaksed 0 0 0  

Tulevaste

perioodide kulud
0 0  

Muud makstud

ettemaksed
0 0  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
2 500 2 500 0  
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Lisa 3 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Muud

materiaalsed

põhivarad

Lõpetamata

projektid ja

ettemaksed

28.10.2022  

Soetusmaksumus 0 0 0

Akumuleeritud kulum 0 0 0

Jääkmaksumus 0 0 0

  

Ostud ja parendused 22 564 10 837 33 401

Amortisatsioonikulu -2 911 0 -2 911

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 22 564 10 837 33 401

Akumuleeritud kulum -2 911 0 -2 911

Jääkmaksumus 19 653 10 837 30 490

Lisa 4 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 523 862 523 862  

Võlad töövõtjatele 123 426 123 426  

Võlad seotud osapooltele 29 092 29 092 9

Maksuvõlad 26 298 26 298  

Saadud ettemaksed 2 196 2 196  

Tulevaste perioodide tulud 2 196 2 196  

Kokku võlad ja ettemaksed 704 874 704 874  

 

 28.10.2022 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 0 0  

Võlad töövõtjatele 0 0  

Võlad seotud osapooltele 0 0 9

Maksuvõlad 0 0  

Saadud ettemaksed 0 0  

Tulevaste perioodide tulud 0 0  
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Lisa 5 Müügitulu
(eurodes)

 28.10.2022 -

31.12.2023

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes  

Müük Euroopa Liidu riikidele  

Eesti 4 564 470

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 4 564 470

Kokku müügitulu 4 564 470

Müügitulu tegevusalade lõikes  

Majutus koos hommikusöögiga 3 289 824

Toitlustus 986 483

Muud teenused 253 804

Spa ja veekeskuse teenused 34 359

Kokku müügitulu 4 564 470

Lisa 6 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 28.10.2022 -

31.12.2023

Tooraine ja materjal 378 990

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 254 697

Müügi eesmärgil ostetud teenused 579 924

Energia 397 702

Elektrienergia 237 511

Soojusenergia 160 191

Veevarustusteenused 44 820

Teenused 1 129 423

Muud 85 480

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 2 871 036

Lisa 7 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 28.10.2022 -

31.12.2023

Mitmesugused bürookulud 36 155

Koolituskulud 2 962

Turustuskulud 32 159

Halduskulud 180 892

Kokku mitmesugused tegevuskulud 252 168
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Lisa 8 Tööjõukulud
(eurodes)

 28.10.2022 -

31.12.2023

Palgakulu 989 608

Sotsiaalmaksud 327 865

Sisseostetud tööjõukulu 102 407

Töövõimetushüvitis 7 607

Kokku tööjõukulud 1 427 487

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 67

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:  

Töölepingu alusel töötav isik 67

Lisa 9 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus Hestia Hotel Group OÜ

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Eesti

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2023 28.10.2022

Nõuded ja ettemaksed   

Emaettevõtja 0 2 500

Kokku nõuded ja ettemaksed 0 2 500

Võlad ja ettemaksed   

Emaettevõtja 29 092 0

Kokku võlad ja ettemaksed 29 092 0

 

LAENUKOHUSTISED 28.10.2022 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2023 Perioodi

arvestatud

intress

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

0 650 000 650 000 0 14 014

Kokku laenukohustised 0 650 000 650 000 0 14 014

MÜÜDUD 28.10.2022 - 31.12.2023

Teenused

Kokku müüdud 0
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OSTETUD 28.10.2022 - 31.12.2023

Teenused

Emaettevõtja 248 838

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

0

Kokku ostetud 248 838

Lisa 10 Likviidsus

Ettevõtte lühiajalised kohustised ületasid käibevara summas 381 206 eurot. See asjaolu annab märku olulise ebakindluse esinemisest, mis võib

tekitada märkimisväärset kahtlust ettevõtte suutlikkuses täita kohustusi.

Ettevõte on 2024. a saanud emaettevõttelt pikaajalise laenu, millega on tagatud kõigi kohustiste õigeaegne täitmine.

Ettevõtte juhtkonna hinnangul on ettevõte likviidne.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 31.05.2024

Pärnu Spa Hotell OÜ (registrikood: 16603290) 28.10.2022 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KAISA MAILEND Juhatuse liige 01.07.2024

RAIT LUKAS Juhatuse liige 31.05.2024



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Pärnu Spa Hotell OÜ osanikule

Arvamus

Oleme auditeerinud Pärnu Spa Hotell OÜ (ettevõte) raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2023 ning

kasumiaruannet perioodi 28.10.2022 kuni 31.12.2023 kohta ja raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete

arvestuspõhimõtete kokkuvõtet.

Meie arvates kajastab kaasnev raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt ettevõtte finantsseisundit seisuga 31.12.2023

ning sellel kuupäeval lõppenud aasta finantstulemust kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Arvamuse alus

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti). Meie kohustusi vastavalt nendele standarditele kirjeldatakse

täiendavalt meie aruande osas „Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga”. Me oleme ettevõttest sõltumatud

kooskõlas kutseliste arvestusekspertide eetikakoodeksiga (Eesti) (sh sõltumatuse standardid), ja oleme täitnud oma muud eetikaalased

kohustused vastavalt nendele nõuetele. Me usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav ja asjakohane aluse andmiseks

meie arvamusele.

Asjaolu rõhutamine

Juhime tähelepanu, et seisuga 31.12.2023 on ettevõtte lühiajalised kohustised suuremad kui käibevara summas 381 206 eurot.

Raamatupidamise aastaaruande lisas 10 "Likviidsus" on kirjeldatud juhtkonna meetmeid tagamaks ettevõtte kohustuste täitmine. Meie arvamus

ei ole märkusega selle asjaolu suhtes.

Muu informatsioon

Juhtkond vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet, kuid ei hõlma raamatupidamise aastaaruannet ega

meie vandeaudiitori aruannet. Meie arvamus raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni ja me ei tee selle kohta mingis

vormis kindlustandvat järeldust.

Seoses meie raamatupidamise aastaaruande auditiga on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu

informatsioon lahkneb oluliselt raamatupidamise aastaaruandest või meie poolt auditi käigus saadud teadmistest või tundub muul viisil olevat

oluliselt väärkajastatud.

Kui me teeme tehtud töö põhjal järelduse, et muu informatsioon on oluliselt väärkajastatud, oleme kohustatud sellest faktist aru andma. Meil ei

ole sellega seoses millegi kohta aru anda.

Juhtkonna ja nende, kelle ülesandeks on valitsemine, kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ja sellise

sisekontrolli eest, nagu juhtkond peab vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta raamatupidamise

aastaaruande koostamist.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhtkond kohustatud hindama ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana, esitama infot,

kui see on asjakohane, tegevuse jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiipi, välja arvatud

juhul, kui juhtkond kavatseb kas ettevõtte likvideerida või tegevuse lõpetada või tal puudub sellele realistlik alternatiiv.

Need, kelle ülesandeks on valitsemine, vastutavad ettevõtte raamatupidamise aruandlusprotsessi üle järelevalve teostamise eest.

Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on kas pettusest või veast tulenevate 

oluliste väärkajastamisteta, ja anda välja vandeaudiitori aruanne, mis sisaldab meie arvamust. Põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, 

kuid see ei taga, et olulise väärkajastamise eksisteerimisel see kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti) läbiviidud auditi 

käigus alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või veast ja neid peetakse oluliseks siis, kui võib põhjendatult eeldada, et 

need võivad üksikult või koos mõjutada majanduslikke otsuseid, mida kasutajad raamatupidamise aastaaruande alusel teevad. 

 

Kasutame auditeerides vastavalt rahvusvaheliste auditeerimise standarditele (Eesti) kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi 

kogu auditi käigus. Me teeme ka järgmist: 

 

- teeme kindlaks ja hindame raamatupidamise aastaaruande kas pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamise riskid, kavandame ja



teostame auditiprotseduurid vastuseks nendele riskidele ning hangime piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali, mis on aluseks meie

arvamusele. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise mitteavastamise risk on suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus

võib tähendada salakokkulepet, võltsimist, info esitamata jätmist, vääresitiste tegemist või sisekontrolli eiramist; 

- omandame arusaamise auditi puhul asjassepuutuvast sisekontrollist, et kavandada nendes tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid

mitte arvamuse avaldamiseks ettevõtte sisekontrolli tulemuslikkuse kohta; 

- hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhtkonna arvestushinnangute ja nendega seoses avalikustatud info põhjendatust; 

- teeme järelduse juhtkonna poolt tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiibi kasutamise asjakohasuse kohta ja saadud auditi tõendusmaterjali

põhjal selle kohta, kas esineb olulist ebakindlust sündmuste või tingimuste suhtes, mis võivad tekitada märkimisväärset kahtlust ettevõtte

suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana. Kui me teeme järelduse, et eksisteerib oluline ebakindlus, oleme kohustatud juhtima vandeaudiitori

aruandes tähelepanu raamatupidamise aastaaruandes selle kohta avalikustatud infole või kui avalikustatud info on ebapiisav, siis modifitseerima

oma arvamust. Meie järeldused põhinevad vandeaudiitori aruande kuupäevani saadud auditi tõendusmaterjalil. Tulevased sündmused või

tingimused võivad siiski kahjustada ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana; 

- hindame raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas

raamatupidamise aastaaruanne esitab aluseks olevaid tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis. 

 

Me vahetame nendega, kelle ülesandeks on valitsemine, infot muu hulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning märkimisväärsete auditi

tähelepanekute kohta, sealhulgas mis tahes sisekontrolli märkimisväärsete puuduste kohta, mille oleme tuvastanud auditi käigus.

/digitaalselt allkirjastatud/

Ene Makus

Vandeaudiitori number 258

OÜ EM AUDIITORTEENUSED

Audiitorettevõtja tegevusloa number 66

Mõrra tee 9, Tallinn, Harju maakond, 11911

31.05.2024



Audiitorite digitaalallkirjad
Pärnu Spa Hotell OÜ (registrikood: 16603290) 28.10.2022 - 31.12.2023 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on

digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ENE MAKUS Vandeaudiitor 31.05.2024



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2023

Aruandeaasta kasum (kahjum) 33 784

Kokku 33 784

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
33 784

Kokku 33 784



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Hotellid 55101 3289824 72.07% Jah

Restoranid jm toitlustuskohad 56101 986483 21.61% Ei

Muu teenindus 96099 253804 5.56% Ei

Spordirajatiste käitus 93111 34359 0.75% Ei


